James & Nicholson

JN358 Men's Active-T

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

acid-yellow (380U)

B green (3630)

lime-green (360C)

pacific (637C)
red (200C)
white (white)

S

147g
10/100

S
50,00 cm
50,00 cm
72,00 cm

22,00 cm

M
154g
10/100

M
53,00 cm
53,00 cm
74,00 cm

23,00 cm

B biack (blacke)
. grenadine (485C)
M oy 2060)

pink (212C)
royal (301C)
yellow (101C)

Funktions T-Shirt fir Freizeit und Sport

Feiner Single Jersey

Necktape

Doppelndhte an Schulter, Hals- und Armausschnitt
Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend

Schnell trocknend

JN357: Talillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m?): 100%
Polyester

China

61099020

Reinigungshinweise:

EXR A

L
1659
10/100

L
56,00 cm
56,00 cm
76,00 cm

24,00 cm

XL XXL 3XL

1819 1979 2159
10/100 10/100 10/100
XL XXL 3XL

59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm
59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm
78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm
25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm

B dark-melange (445C)
light-melange (413C)
orange (1575C)

B purple (2580)
turquoise (312C)
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